INDICAÇÃO Nº 00398/2011
Solicita iluminação pública em viela com início em trecho próximo ao imóvel de nº 667 da Barão do Rio Branco.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à iluminação pública da viela com início em trecho próximo ao imóvel de nº 667 da Barão do Rio Branco.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar mais segurança aos moradores, pois a escuridão aumenta o risco de acidentes e possíveis ações de criminosos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de março de 2011.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01841/2011 *
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/04/2011

Secretário